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Projekto aprašymas

 Ūkis specializuojasi mėsinėje
galvijininkystėje, kuriame pagrindinės
pajamos gaunamos iš gyvulininkystės.
Augalininkystės produkcija naudojama
pašarų gamybai. Ūkininkas valdo
daugiau nei 400 ha ir turi daugiau kaip
116 galvijų bandą. Siekiant plėsti ūkį ir
išlikti konkurencingais, nuspręsta
modernizuoti ūkio materialinę bazę,
padidinti gaunamos produkcijos apimtis
bei pajamas. Projektas numato investicijas  
skirtas mėsinių galvijų gerovės ir
produkcijos kokybės gerinimui, pašaro
ruošos technikos bei įrangos inovatyvių
technologijų diegimui. Šios priemonės
prisidės prie galvijų bandos plėtros, gerins
auginimo sąlygas, didins produktyvumą,
mažins darbo sąnaudas ir didins ūkio
konkurencingumą.

Projekto tikslai
1. Sukurti inovatyvų, efektyviai išteklius
naudojantį ir aplinką tausojantį,
konkurencingą ūkį;
2. Turėti sveikesnę ūkinių gyvūnų bandą;
3. Mažinti neigiamą poveikį aplinkai;
4. Didinti ūkio konkurencingumą.
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Projekto veiklos ir rezultatai

   Įsigytos investicijos - technika pašarų
gamybai ir įranga leido padidinti ūkio
fizinį potencialą, didėjant gyvulių
bandai buvo didinamos gyvulininkystės
produkcijos apimtys, gerinami
produkcijos kokybės rodikliai, kas
tiesiogiai didina ūkio pardavimo
pajamas, palengvino darbo sąlygas.
Įsigyta technika geriau įdirbama nenaši
žemė, o dirvožemio gerinimas ir
lengvesnė priežiūra daro įtaką ir
gyvulininkystės veiklai bei pajamoms,
gerina pašaro kokybę, žemės įdirbimo
sąlygas bei tausoja gamtą ir ūkio
sąnaudas.
  Naujų inovacijų diegimas sąlygojo
darbo našumo ir gamybos apimčių
didėjimą (gyvulių gerovės gerinimo
procese). Visos investicijos pagerino
bendrus ūkio kokybės rodiklius,
gyvulių sveikatos būklę,
komfortabilumą, kas leidžia maksimaliai
išnaudoti gamybinį potencialą, taip pat
padidėjo bendras veiklos efektyvumas,
sumažėjo žalingas poveikis aplinkai ir
žmogui.

 Projekto metu įsigyta technika
pagerino bendrus žemės ūkio valdos
veiklos rezultatus – sveikesnė banda, o
kartu su efektyvesniu išteklių naudojimu
– ir mažesnis neigiamas poveikis
aplinkai. Be to, esant sveikesnei bandai
padidėjo ir jos produktyvumas, didesnis
ūkio konkurencingumas, padidėjo ūkio
pelningumas


